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約0.3㎏ ※ランプ別

IRLDSP-E11-RV1-W

AC100V

ランプによる

E11

50/60Hz

※ライティングダクト・電球は別売です

専用
Ｌ Ｅ Ｄ

LEDスポットライト専用器具　E11口金タイプ ダクトレール型

本体

Ｅ１１ソケット

アーム

ダクト

ダクトスイッチ

ＳＴＫ

ＰＣ

ＰＣ

磁器

ＡＤＣ
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LDR5L-35-E11-H30GE

LDR5L-35-E11-H27GE

LDR5L-25-E11-H27GE/D

LDR5L-35-E11-H27GE/D

LDR3L-M-E11-V2

【適合ランプ】

300lm

200lm

0.10A

0.07A

0.065A

25,000時間

40,000時間

4.5W

4.5W

3.0W

設計寿命ランプ品番 消費電力 入力電流 ランプ光束 演色性

Ra82

Ra83
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安全に関するご注意！

屋外や湿気・水気のある場所では使用できません。（漏電・感電・火災の原因）

指定のランプ以外は使用しないでください。（感電・火災の原因）

振動や衝撃のあるところでは使用しないでください。（落下・器具破損の原因）
粉塵の多いところ、引火性ガスのあるところでは使用しないでください。（発火・発煙・発熱の原因）
直射日光のあたる場所酸など腐食性ガスのあるところでは使用しないでください。（腐食・落下の原因）
定格電圧±6％以内で使用してください。（短寿命・火災の原因）

ライティングダクト（ダクトレール）取付専用器具です。

一般屋内専用です。

＜使用上のご注意＞
・ラジオなど音響器具の近くで点灯すると雑音が入る場合があります。
　雑音が入るときはランプから離して使用してください。

・赤外線リモコンが誤作動することがあります。
・LEDにはバラツキがあるため同一型番でも発光色、明るさが異なる
　場合があります。

＜施工上のご注意＞

・調光器は使用できません。（点灯不良や故障の原因）

適正温度5℃～30℃、湿度10～85％の範囲で使用してください。（短寿命・火災の原因）

・ドアや家具など可燃物を近づけて使用しないでください。（火災の原因）

    照射近接限度は　0.1ｍ　です


